ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.11.2015                                                                                                    № 530

О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 21.10.2014 № 402
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на
возмещение затрат
на проведение капитального
ремонта систем теплоснабжения,
газоснабжения, водоснабжения
и водоотведения и подготовку
к осенне-зимнему периоду
жилищно-коммунального
комплекса Ханты-Мансийского района»

  В целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения  и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

	1.Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 21.10.2014  № 402 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения и подготовку                          к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса                  Ханты-Мансийского района» следующие  изменения:
	1.1. Пункт 6 изложить в  следующей редакции:
	«6. Предоставление субсидии осуществляется в соответствии                      с утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района о бюджете Ханты-Мансийского района на соответствующий финансовый год в пределах лимитов денежных средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского района на 2014-2017 год» на данные мероприятия.»;
	1.2. Пункт 15 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
	«5) фотоотчеты  с описанием объекта и объема выполненных работ      в соответствии с утвержденным планом.»;
           1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
	«19. Субсидия предоставляется в размере фактических затрат получателя субсидии на проведение капитального ремонта систем теплоснабжения, газоснабжения, водоснабжения и водоотведения                      и подготовку к осенне-зимнему периоду жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского района в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных решением Думы Ханты-Мансийского района  о бюджете Ханты-Мансийского района на соответствующий финансовый год и муниципальной программой «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского района на 2014-2017 годы» на данные мероприятия.».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                                         П. Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]25.11.2015